Leia-se:

Os peritos devem comparecer para corrigir e completar o laudo.

Processo nº 946.777/74 José Ferraz Ferreira Filho Os peritos devem comparecer para preencher itens assinalados. Informar se os depósitos de combus tível obedecem as normas do C.N.P.

Processo nº 946.845/74 Clube Esportivo Israelita Brasilei ro Macabi

Os peritos devem comparecer para corrigir os laudos.

Processo nº 946.847/74 Clube Esportivo Israelita Brasilei ro Macabi Os peritos devem comparecer para esclarecimentos.

Retificação da publicação do dia 10 de fevereiro de 1975

Titulo de nomeação n.o 23, de 31 de janeiro ONDE SE LÉ:... pela Lei n.o 8 024, de...

LEIA-SE:... pela Lei n.o 8.204 de...

Portaria n.o 45. de 31 de janeiro de 1975

ONDE SE LÉ:... pela Lei n.o 8.024, de...

LEIA-SE:... pela Lei n.o 8.204, de...

Portaria n.o 48, de 31 de janeiro de 1975

ONDE SE LÉ: MIGUEL COLAUONNO, Prefeito...

LEIA-SE: MIGUEL COLAUGNNO, Prefeito... LEIA.SE: MIGUEL COLASUONNO. Prefeito ...

ONDE SE LS... pela Lei 8 024, de... LEIA.SE. pela Lei 8 204, de... Nas Fortarias de n.o 47 à 53, de 31 de janeiro

Portaria n.o 54 de 31 de janeiro de 1975 ONDE 3E LE:... padrão «2 B». criado pela Lei n.o

LEIA_SE:... padrão «XII-B», criado pela Lei

ONDE SE LE: PREFEITURA... sos de janeiro

LEIA.SE PREFEITURA. aos 31 de janeiro de... Nas Portarias de n.o 55 à 64, de 31 de janeiro

ONDE SE LÉ: pela Lei 8.024, de... ONDE SE LÉ:.. pela Lei 8.024 de...

LEIA-SE:.. pela Lei 8.204 de...

ONDE SE LÉ:.. pela Lei 8.024 de...

LEIA-SE:.. pela Lei 8.024 de...

Portaria no 65 de 31 de janeiro de 1975

ONDE SE LÉ:.. pela Lei 8.024 de...

LEIA SE... pela Lei 8.024 de...

CNDE SE LÉ: PREPEITURA... aos de janeiro

de 1975, LEIA-SE: PREFEITURA ... aos 31 de janeiro de

1975 Nas Portarias de no 66 à 72 de 31 de janeiro

ONDE SE LE... pela Lei 8 024 de... LEIA.SE... pela Lei 8 204 de... Portaria no 73 de 31 de ianeiro de 1975 ONDE SE LE... pela Lei 8.024 de... LEIA-SE: pela Lei 8.204 de... LEIA-SE: ONDE SE LE: PREFEITURA ..., acs de janeiro

de 1975 LEIA.SE: PREFEITURA.... aos 31 de janeiro de 1975

Retificação da publicação do dia 5/2/1975.

Decreto n.o 11.744, de 4 de fevereiro de 1975.

No Secretariado

Onde se lé: O Secretário de Educação e Cultura, ROBERTO FERREIRA DO AMARAL O Secretario Municipal de Educação, JANUARIO JULIANO JUNIOR, respondendo palo expediente.

Decreto no 11.746, de 4 de fevereiro de 1975.

No corpo do Artigo 1 o -

Onde se lé. «Artigo 1.o - O Co lho de Defesa Município de S lo, criado de 1971, funcio ' o órgão eArtigo 1.0 - O Conselho de Defera ... Leia-se:

Municipio de São Paulo, criado... de 1971, funcionará como orgão

Após o Secretariado Onde se lé: Publicado na ... em de fevereiro de ...

Publicado na em 4 de fevereiro de Leia_se:

Onde se lê: Decreto n.o 11.747, de 4 de fevereiro de

Dispõe sóbra denominação de logradouro público Decreto n.o 11.747, de 4 de fevereiro de

Dispõe sobra denominação de logradouro

Retificação da publicação do dia 24 de janeiro de 1975

Decreto no 11,719, de 23 de janeiro de 1975 Decreto no 11.719, de 23 de janeto No corpo do Artico 3.9, Orde se ló: sua publicação, revogadas Leia.se: sua publicação, revogadas Apos o Artigo 3.0, Onde se ló: 421.0 da fundação de São Paulo Leia.se: 421.0 da fondação de São Paulo.

Decreto no 11 720. de 23 de janeiro de 1.975 No corpo do Artigo I.o.
Onde se ié. a... <3». do Jardim Borba Gato
Lela.se: a rua «3», do Jardim Borba Gato.
Após o Artigo 3.o.
Onde se lé: 421. o da Fundeção de São Paulo.
Lela.se: 431 o da fundação de São Paulo,

Decreto n o 11.727, de 23 de janeiro de 1975 No corpo do Artigo 2.0 Onde se 16: artigo 39, n.o XIX, do Leia.se: artigo 39, n.o XIX, do

Decreto n o 11 727, de 23 de janeiro de 9175 No iorpo do Artigo 2.o, Item I.

na quadra 25 A. Onde se le cetre a Rua «21» Viela sino entre a Rua «21», Viela sino Na quadra 28 Onde se lê: entre a Rua «24». Rua «21» e Leia-se: entre a Rua «24». Rua «21» e

Item II Na quadra 80 A, Onde se le: entre a Avenidas do Autódromo, Estrada do Rio Benito.

Leia-se: entre a Avenida do Autódromo, Estrada do Rio Bonito,

Retificação da retificação da publicação do dia 21 1.0 1975 Onde se lé: l'ortaria n.o 5 de 10 de janeiro de 1975.

Leia-se: Portaria n.o 15, de 10 de janeiro de 1975.

Retificação da publicação do dia 17.1.0/1975. Título de Nomeação n.o 10. de 16 de Janeiro de 1975 Onde se lá: Oficial de Gabinete do Secretario de

Leia-se: Oficial de Gabinete do Secretario Muni-

cipal de Esportes, Retificação da retificação da publicação do dia 21/1/75.

Lei n.o 8 204 de 13 de janeiro de 1975. CAPITULO IV -

Onde se lé: da Assessoria de Espanssão Cultural Leia-se: da Assessoria de Expánsão Cultural Lei n.o 8 200 de 31 de dezembro de 1974. Na ementa

Onde se le: Companhia Metropolitana de Habita. ção de São Paulo - COHAB - S.P.

Leia-se: Compantia Metropolitana de Habitação de São Paulo - COHAB - SP Após o Secretariado

Onde se lé Publicada, em 31 de dezembro de 1974

Leia-se: Publicada na em 31 de dezembro Leia n.o 8.183, de 20 de dezembro de 1974

Onde se lê: Disp5e sobre as estrutura do Quadras dá outras providências Leia-se: Dispõe sobre as est

.... estrutura dos Qua

dros . . . da outras providências.

Onde se lé: Anexo I e a que se refere a Lei n. o . . e 8.183, de 20 de dezembro de 1374.

Parte A — Vencimentos dos cargos de provimen.

efetivo

Leia_se: Anexo I a que se refere à dei n.o 8 183. 20 de dezembro de 1974.

Parte A -- Vencimentos dos cargos de provimen. to efetivo

Onde se lé: Anexo I a que se refere a Lei n. . 8.183, de 20 de dezembro de 1974.

Parte B — Vencimento dos cargos de direção, Assistência e assessoramento Leia.se: Anexo I à que se refere à Lei n.o 8.183

de 20 de dezembro de 1974. Parte B — Vencimentos do, cargos de direão. Assistência e assessoramento

Anexo II - GRUPO IV Onde se lê: 470 PP-III atendente (cnfermagem) Leia se: 470 PF-III Atendente (Enfermagein) Onde se lé: anexo III a que se refere o arugo 24 da Lei n.o 8.183, de 20 de dezembro de 1974

Tabela de correspondência de nomenclatura de

gos Leia se Anexo III a que se refere e artigo 24 da no 8.183, de 20 de dezembro de 1974.

Tabela de Correspondencia de Nomenciatura de Cargos Na Coluna Situação Nova Na Atendente (en

Na Conde Se lê: Atendente (enfermagem) 11
Leia-se: Atendente (Enfermagem) 11
Onde Se lê: Auxiliar de ildráulica 4
Leia-se: Auxilia/ de Hidráulica 4
Onde Se lê: Diretor de Centro (Educação-Recrea,
Ção e esportes)
DA_9
Assistente Técnico de Pianejamento Regional

Chefe de Seção 19 Leia_se: Diretor de Centro (Educação-Recreação Esportes) DA-9 sportes) DA-9 Assistente Técnico de Pianejamento Regional DA-11

Chefe de Seção 19 Onde se Ic: Chefe do Unidade Central Adminia tração Financeira) 24 ção Financeira) 24 Leia-se: Chefe de Unidad; Central (Administra.

ção Financeira) 24 Onde se lê: Atendente (enfermagem) 11 Leia-se: Atendente (Enfermagem) 11

No corpo do Art. 41 - § 3.0 -Onde se lé: serviço municipal apurado Leia_se serviço municipal, apurado Após o Secretariado

Apó; o Secretarian Onde se lé: Publicada na ... dezembro de 1974 Leie-se: Publicada na dezembro de 1974

Lele-se: Publicada Ist. dezemiro de 1974. Anexo I — PARTE B — Na Coluna E Onde se 16: 5.240.00 5 760.00 6.340.00 6.340.00 Leia_se: 5,240.00 5.760 00 6.340.00

Onde se lé; Anexo I In que se refere a Lei no 8.184, de 20 de dezembro de 1974. GRUPO I

de 20 de dezembro de 1974. GRUPO I
Ondo se lé: Anexo C que se refere a Lei n.o 3184,
Ondo se lé: Anexo C que se refere a Lei n.o
8.184. de 20 de dezembro de 1974.

GRUPO IV

Lea.se: Anexo II a que se refere a Lei no 8184, de 20 de dezembro de 1974.

GRUPO IV

Lei n.o 8.185, de 24 de dezembro de 1974. No corpo do Art. 2.0 Item III --Onde se lê: Sub Secretaria, à ... divisões e Leia-se: Sub-Secretaria, à ... divisões e secções Onde se lê: outro órgão, respeitadas as divisões q

diversas categorias. Leia-se: No corpo do Art. 16 -

outro órgão, respeitadas as diversas categorias. No Anexo I — Grupo II — Na Coluna Otservações

Onde se 'è: em Cléncia Contabeis. Leia-se: em Ciéncias Contábeis. Onde se lè: Anexo II a Que se refere a Lei n.o 8.185, de 24 de Decembro de 1974

Tabla de Correspondência de Nomenclatura de

Cargos Secretário Executivo

VII-A

DA-1

Secretario da Presidencia Secretário Executivo Secretario da Presidência Na Coluna Denominação Zelador

Retificação da retificação da publicação do dia 211.75 Decreto n.o 11 678, de 31 de dezembro de 1974. No corpo do Art. 1.0 -Leia.se: «Artigo 1.o -- Fica mercado 1.o.

aberto». Leiase: «Artigo 1 o - Fich mercado aberto». Após o Secretariado

Onde se lê: Publicado em 30 de dezembro de 1974

Leia-se: Publicado ... em 31 de dezembro de 1974. Secretário Executivo VII-A Secretário da Presidência

Secretário VILA Secretário da Presidência Na Coluna DENOMINAÇÃO Zelador

Secretario Executivo DA.5 Secretário da Presidência DA-1 Secretario Executivo DA-1 Secretario da Presidência DA-5

Leia.se: Anexo II a que se refere a Lei n.o... 8.185, de 24 de dezembro de 1974. Tabela de Correspondencia de Nomeclatura de

São Paulo, Quinta-Feira, 13 de Fevereiro de 1975